mado ) Bertha de Rumbea,.- ( firmado ) Gustave Falconí L,     

an 

LA PREVISORA BANCO NACIONAL DE CREDITO, - Guayaquíl » Ec 

der.» Septiembre ssis, de mil nevecientes setenta y cua» 

tro,» CERTIFICAMOS 2 Que tenemos registrads en nuestros 

libres un depósito de Y 75.000,08 ( Setenta y cinco mil 

sueres ), en la cuenta Integración de Aumente de Capi 

+7 A tal de la Cemparía INDUSTRIAS QUIMICAS GUAYAS C. LTDA. 

15 psr apsrtacienes de los socios señores $ mimos mm rn e en e 

Ings+ Quim. Miguel Rumbea Newak Y 235,000.00 

- VWiifride Runmbea León -« 95,000.06